

DZIEŃ DZIECKA



Tegoroczny dzień dziecka niestety nie należał do pogodnych. Wiele zaplanowanych imprez zostało przeniesionych na inne dni lub odbywało się w pomieszczeniach zamkniętych, a nie jak zwykle w parku Zdrojowym w okolicach muszli. Miejskie Centrum Kultury, jak co roku zorganizowało szereg imprez dla najmłodszych mieszkańców i gości przebywających w Ciechocinku. Zaproszeni zostali clowni, zorganizowano uroczystości w muszli koncertowej, niestety, deszcz pokrzyżował plany. Dzieci schroniły się w kinie Zdrój, tam zostały wyświetlone filmy dla najmłodszych. Tylko najodważniejsi, którzy nie zwracali uwagi na ponure niebo i coraz bardziej mokry strój, pozostali w parku. W czasie krótkich chwil, gdy deszcz przestawał padać, można było poskakać na dmuchanych zjeżdżalniach, zrobić sobie wesoły makijaż.

Tego samego dnia w Hali Sportowej w Ciechocinku odbył się Turniej Sprawnościowy „Sprawny Przedszkolak 2009”. Imprezę zorganizowano pod patronatem Burmistrza Miasta Ciechocinka, w zawodach udział wzięły dzieci z czterech przedszkoli z Dobrego, Aleksandrowa Kujawskiego oraz ciechocińskich przedszkoli „Bajka” i „Kubuś Puchatek”. W rywalizacji wzięło udział około 100 dzieci. Maluchy startowały w dwóch kategoriach wiekowych 5 i 6 - latków. Przedszkolaki rywalizowały w 10 konkurencjach, celem imprezy było propagowanie kultury fizycznej wśród dzieci oraz promowanie sportu jako formy aktywnego wypoczynku. Pomysłodawcą i organizatorem imprezy był Tomasz Górecki, nauczyciel wychowania fizycznego w Publicznym Gimnazjum w Ciechocinku, któremu pomagali Maciej Wzięch i Piotr Komosiński. Każde przedszkole otrzymało pamiątkowe puchary i dyplomy za udział w turnieju, które wręczał Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz. Dzieci otrzymały również wiele słodyczy oraz napojów. Sponsorami imprezy byli Urząd Miejski w Ciechocinku, Firma Handlowa Państwa Ryszews-

kich, Hotel Amazonka, który zapewnił przejazd tramwajem konnym dla dzieci. Impreza zgromadziła na trybunach liczną grupę kibiców, przeważnie byli to rodzice i dziadkowie dzieci występujących w zawodach. Niektórzy z nich przygotowali wręcz profesjonalne układy cheerleaderskie. Rywalizacja wzbudziła bowiem wyjątkowe emocje. Dzieci wykazały się dużą sprawnością, z radością właściwą swojemu wiekowi udawały „kulawego liska”, kulały piłki, wiele uśmiechu na dziecięcych buziach wzbudził Kubuś Puchatek, który w czasie podliczania punktów rozdawał słodycze. Pomyśłodawcom gratulujemy. Mamy nadzieję, że impreza wpisze się na stałe w sportowy kalendarz miasta.

tekst i foto A. Racka

